1092. *Si nihil*] Deus nec bene promeritis capitur nec tangitur ira. ex Epicur. & Protagoræ mente. *Farnabius.*

1096. *Perseveras.*] Fugete & latebre. *Idem.*

1097. *Scelus*] Delectationem meam ex hoc scelere. *Idem.*

1098. *Mibi*] Insultatio confiditæ plena. *Idem.*

1101. *Gnatos*] Sup. edendos apposuiti? *Idem.*

1102. *Certos*] Quos tu non dubitasti tuos esse, sicut ego de meis proper te dubito an mei sint. *Idem. Praefides*] Iovem inernator & Deos præsides vindicetque piorum natorum. *Idem.*

1103. *Quid conjugales?*] Lege om-

nino cum Nic. Heinso: *Quin conjugales?* Gronovius. Cur non potius testarisi conjugales quos adulterio violasti? *Ionia;* de conjugalibus Diuid. Medeiam vers. 1. *Farnabius.*

1105. *Nec quid*] Nec tam doles quod has dapes absumperis, quam quod mihi non apposueris. *Idem.* *Hauseris, tangit, dapes:*] Flor. Non quod nefandas hauseris, angit, dapes. Gronov. *Matre*] Aërope uxore mea quam corrupisti. *Idem.*

1109. *Hoc unum*] Et fecisses, nisi parasites illos esse tuos filios. *Idem.*

1112. *Liberis*] Qui nulli jam, vel qui à te comesi. vers. 1047.

L. AN-

Oedipus, fibi erutus, in e patri vitales

*P haniſſe, tunafuit tabiles. Nam ciſſum vi ccelum abiit, vioribus fent dejetus est. zvi barbarie rum quum corpus miseretur carceris unanum cum Comico puncti chori, hos magna parta quidem reliqua fœdis vulneris etiam, quod infame ac minit. Nefcio qu Deiphobi, nū Gedipum & agnoscet, Thebaide p verus auctor illi peccarat, Ipſe dixerat Itatus, nam h horum fragm fronte volum tuntur tragici hujuspius,